SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REGIMENTO ELEITORAL PARA DIREÇÃO E VICE- DIREÇÃO DO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MARAJÓ – BREVES

BIÊNIO 2023-2025

EDITAL N º 01 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES AOS CARGOS DE

DIRETOR E VICE-DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS

HUMANAS DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MARAJÓ-BREVES.

A comissão eleitoral para eleição aos cargos de Diretor e Vice-Diretor da

Faculdade de Educação e Ciências Humanas do Campus Universitário do Marajó-Breves,

no uso de suas atribuições legais, resolve homologar, de forma preliminar o seguinte

resultado:

CHAPA 1: Esperançar

Diretora: Solange Pereira da Silva.

Vice-Diretora: Cleide Carvalho de Matos.

Breves, 06 de fevereiro de 2023.